МЕЛЬНИЧУКУ», та керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради                    

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти з бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 146285 (сто сорок шість тисяч двісті 

вісімдесят п’ять) гривень 70 копійок для придбання будівельних матеріалів: 171 

одиниці профнастилу, 10 кг саморізів по металу, 101,11 кв. м скла віконного. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради  

(Людмила АВРАМЕНКО) перерахувати кошти за КПКВ 0218110 «Заходи із